[bookmark: _GoBack]青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估
第三方机构库第二批拟纳库机构公示

根据《关于征集第二批重大决策社会稳定风险评估第三方机构的公告》和相关规定，青岛汉通智行管理咨询有限责任公司等6家第三方机构，已按照有关程序审核，拟纳入青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估第三方机构库，现将名单予以公示（名单附后），公示期为5个工作日（2023年9月15日—2023年9月21日）。
公示期间，如对公示机构有异议，可直接向崂山区社会稳定风险评估协会实名反映。反映问题要用真实姓名（单位）、联系电话和通讯地址，否则，不予受理。
联系人：杨健，联系电话：15315521678。
附件：青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估机构库拟纳库机构名单

崂山区委政法委员会
崂山区社会稳定风险评估协会
2023年9月15日

2

青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估机构库
第二批拟纳库机构名单
	序号
	机构名称
	统一社会信用
代码
	注册地址
	联系人及联系
方式

	1
	青岛汉通智行管理咨询有限责任公司
	91370203MA3QB7X05R
	青岛市崂山区秦岭路15号803号
	宋海萍13864239902

	2
	龙达恒信工程咨询有限公司崂山分公司
	91370212MA3CFAD3X3
	青岛市崂山区海尔路29号
	欧阳川 15589998896

	3
	中恒信工程造价咨询有限公司崂山分公司
	91370212MA3Q797K77
	省青岛市崂山区北宅街道西乌衣巷社区 320 号
	付卢娜 15006488622

	4
	青岛建合建设项目管理有限公司
	913702127735373444
	青岛市崂山区同安路887号双福大厦B座二单元801
	刘  鹏 13573222707

	5
	青岛千禧拆迁安置服务有限公司
	9137021266788238XB
	青岛市唠山区沙子口街道沙子口大街良华商场西户
	徐晓波 15610068595

	6
	青岛衡信土地房地产资产评估有限公司崂山分公司
	91370212MA3TCEA49Y
	青岛市崂山区深圳路88号车宋社区8号楼1单元1402户
	曲腾飞 15753210505

注：按照报名先后顺序排列，排名不分前后。